А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н А ГО РС К О Г О  РАЙ ОН А
К И Р О В С К О Й  О БЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2020 №  35-П
пгт Нагорск

О закреплении муниципальных дош кольны х образовательных и
общ еобразовательных организаций муниципального образования

Нагорский муниципальный район Кировской области за территориями
муниципального района на 2020 год

В соответствии с пунктом 6 части I статьи 9 Ф едерального закона от
29.12. 2012 №  273-Ф 3 «Об образовании в Российской Ф едерации», адм ини
страция муниципального образования Н агорский муниципальный район Ки
ровской области ПОСТАН ОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные дош кольны е образовательны е и общ еоб
разовательны е организации муниципального образования Н агорский муни
ципальный район' Кировской области за территориями муниципального рай
она согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных казенны х дош кольны х образова
тельны х и казенны х общ еобразовательны х организаций муниципального об
разования Н агорский муниципальный район Кировской области, реализую
щих образовательны е программы дош кольного образования, обеспечить
прием в муниципальны е казенные дош кольны е образовательны е учреж дения
граждан, которы е проживаю т на территории Н агорского района, закреплен
ной за конкретным муниципальным образовательны м учреж дением.

3. П ризнать утративш им силу постановление адм инистрации Н агор
ского района Кировской области от 18.01.2019 №  33-П  «О закреплении му
ниципальных дош кольны х образовательны х и общ еобразовательны х органи
заций муниципального образования Н агорский муниципальный район Ки
ровской области за территориями муниципального района на 2019 год».

4. К онтроль за выполнением постановления возложить на начальника
управления образования Н агорского района Рож неву Л.Н.

5. П остановление вступает в силу со дня опубликования в С борнике.

Глава Нагорского района В.Е. Булычев

П О ДГО ТО ВЛ ЕН О

Н ачальник управления образования Л.Н. Рожнева

С О ГЛ А С О В А Н О

Первый заместитель главы
администрации района А.И. Новоселов

Заместитель главы администрации
по профилактике правонаруш ений
и социальным вопросам И.А. Рылова

Разослать: Рыловой И.А., РУО, городское поселение, сельские поселения,
детские сады-7.

П одлеж ит опубликованию  в С борнике муниципальных актов органов мест
ного самоуправления муниципального образования Н агорский муниципаль-  ̂
ный район Кировской области

П одлеж ит опубликованию  н еоф и ц иальн ом  сайте муниципального образова
ния Н агорский муниципальный район Кировской области.

П равовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заклю чительная